[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR

Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 001/2019
 LOTEAMENTO RESIDENCIAL COSTA VERDE

 CLASSIFICAÇÃO DOS CONTEMPLADOS COM LOTES URBANOS
VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, TORNA PÚBLICO a classificação dos contemplados com lotes urbanos no Loteamento Residencial Costa Verde, criado pela Lei Municipal 2.313/2015 e convocados mediante EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE INTERESSADOS, edital publicado, em 25 de outubro de 2018.

CONVOCA os classificados, para comparecer no dia 28 de maio de 2019, às 19horas, junto ao Centro de Convivência, localizada na Rua Duque de Caxias, nº 309, na Cidade de Condor, para acompanhar sorteio que destinará os lotes urbanos.

CONVOCA, ainda, os classificados, para comparecer entre o dia 10 de junho de 2019 até o dia 20 de junho de 2019, junto a prefeitura Municipal, sito a Rua Ipiranga, 22, para  assinatura dos contratos de compromisso de compra e venda dos lotes urbanos do Loteamento Residencial Costa Verde, criado pela Lei Municipal 2.313/2015.

PRIMEIRA FAIXA - 18 (dezoito) beneficiários, classificados pela seguinte ordem:
	1
	Juliana da Silva dos Santos

2
	Simone Andréia Ebertz

	3
	Leoni Cristina Dessbesell

	4
	Andressa do Amaral Leal

	5
	Raquel  Zachow  Barcelos

	              6
	Antonia Rodrigues da Silva

	7
	Patrícia de Oliveira Borba

	8
	Rosane Veiverberg

	9
	Carina Breunig

	10
	Ederson Laercio da Silva

	11
	Santa Malvina Pereira  Rodrigues

	12
	João Paulo dos Santos

	13
	Adeilson  Pinto  Ochoa

	14
	Tainara Cristina Bäcker

	15
	Roberto Ramos da Silva

	16
	Tania Costa Vianna

	17
	Diogenes Cavalheiro Soares

	18
	Marcíria de Lurdes Garcia Saldanha

SEGUNDA FAIXA – 23 (vinte e três) beneficiários, classificados pela seguinte ordem:

	1
	Jeferson  Hochemuller

	2
	Luciano Vargas Ventan

	3
	Catiucia Tolentino

	4
	Iuri José Oliveira dos Santos

	5
	Denise Wink Moura

	6
	Adir Mohnschmidt

	7
	Peri José Rodrigues

	8
	Caren  Zounar

	9
	Cleiton da Silva Santos

	10
	Liane Veiverberg

	11
	Miquéias  Lissarassa Alberto

	12
	Pablo dos  Boeno

	13
	Leonides da Silva Borba

	14
	Leiliana dos Santos Meira

	15
	Leandro Antonio Datsch

	16
	Jonata Müller dos Santos

	17
	Diones Santos  de Almeida

	18
	Dejanira Rodrigues  Rother

	19
	Denis  Rocha de Lima

	20
	Ritielli  Marina Dinarte Lopes

	21
	Lucas Suedi Pereira dos  Santos

	22
	Kauê Marcos dos  Santos

	23
	Everton da Rosa Amaral

TERCEIRA FAIXA - 22 (vinte e dois) beneficiários e classificados pela seguinte ordem:

	1
	Caroline Kinalski   Maroso

	2
	Lauri Meira de Oliveira

	3
	Carlos Eugenio Teixeira

	4
	Ricardo João Rohde

	5
	Rogério Machado

	6
	Aparício Neri  Antunes dos  Santos

	7
	Junior dos Santos Teixeira

	8
	Venina Kettermann

	9
	Rosane Barboza de Quadros

	10
	Silvia Regina Alves Severo

	11
	Patrícia Rahmeier  de Lima

	12
	Vilmar Rodrigues dos Santos

	13
	Isaías  Siliprandi de Almeida

	14
	Gabriel Silveira Malheiros

	15
	Rosecler Teresinha  da Cruz

	16
	Ana Carolina Siqueira

	17
	Vanderlei  Boeno dos Santos

	18
	Leonardo de Quadros  Batalha

	19
	Claudia Pereira e Silva

	20
	Angela de Assis Cardias

	21
	Talita Chagas da Rocha

	22
	Adriano Bruno Pinto

  Gabinete do Prefeito Municipal

       Em, 08 de maio de 2019.
                                  Valmir Land

Prefeito Municipal
[image: image1.png]